

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pt.

„BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOBYLNKI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”

nr ogłoszenia: **164369** - 2016 z dnia 27.07.2016 r.

W związku z pismem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnień do przetargu nieograniczonego oraz działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

1. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:
 - kompletną dokumentację projektową wszystkich branż.
 - pozwolenie na budowę.

Zwracamy się także z uprzejmą prośbą o zamieszczenie przedmiaru oraz załączników do SIWZ w wersji edytowalnej, co ułatwiłoby sporządzenie oferty oraz pozwoliło na uniknięcie ew. błędów przy sporządzaniu kosztorysu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia innych dokumentów i rysunków na tym etapie. Wykonawca składa ofertę w oparciu o załączone dokumenty. Zapisy w STWIOR należy traktować priorytetowo w przypadku ewentualnych rozbieżności w dokumentacji w zakresie technicznym i technologicznym.

Ze względów spójności dokumentacji załączonej i dokumentów składanych przez wykonawców. Zamawiający nie przewiduje zamieszczania dokumentów w formie edytowalnej.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii złoża obrotowego na technologię opartą na złożach biologicznych zanurzonych, wykorzystujących wgłębne napowietrzanie drobnopęcherzykowe?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany zaprojektowanej technologii (tj. złoża obrotowe) na inną.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy reaktorów w formie zbiorników betonowych zamiast zbiorników polipropylenowych ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania obudowy reaktorów w formie zbiorników betonowych.